SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES DE GUARAPUAVA- SEHLA/G

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 026/2021 - SEHLA/G/UNICENTRO, DE 27 DE ABRIL DE 2021.

 EDITAIS DE EXAMES FINAIS - ANO LETIVO DE 2020

ALTERA PARA TODAS OS CURSOS DO SEHLA/G, EXCETO
DEFIL/G, A DATA DE EXAME QUE CONSTAVA COMO 10 DE
MAIO DE 2021, PARA 13 DE MAIO DE 2021, SENDO QUE OS
HORARIOS PERMANECEM OS MESMOS,

                   O Diretor  do  SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS,  LETRAS E  ARTES,  SEHLA,  DE
GUARAPUAVA,  DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE,  UNICENTRO,  no  uso  de  suas
atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO

                                Onde se lê nos editais de exames finais do SEHLA/G, ano letivo de 2020: 10 de
maio de 2021, lê-se 13 de maio de 2021.
                            Essa alteração justifica-se devido a decisão do CEPE, em reunião do dia 23 de
abril de 2021.

      Gabinete do Diretor de Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes, SEHLA, de Guarapuava, da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, em 27 de abril de 2021.

                                                                                                     Prof. Dr. Ademir Nunes Gonçalves,
Diretor do Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes -  SEHLA/G.

 Port. 9/2019-GR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

	Universidade Estadual do Centro-Oeste
	Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997
	1
	Home Page: http://www.unicentro.br
	Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
	Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
	Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR
	SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES DE GUARAPUAVA- SEHLA/G
	EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 026/2021 - SEHLA/G/UNICENTRO, DE 27 DE ABRIL DE 2021.
	EDITAIS DE EXAMES FINAIS - ANO LETIVO DE 2020
	ALTERA PARA TODAS OS CURSOS DO SEHLA/G, EXCETO DEFIL/G, A DATA DE EXAME QUE CONSTAVA COMO 10 DE MAIO DE 2021, PARA 13 DE MAIO DE 2021, SENDO QUE OS HORARIOS PERMANECEM OS MESMOS,
	O Diretor do SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES, SEHLA, DE GUARAPUAVA, DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
	TORNA PÚBLICO
	Onde se lê nos editais de exames finais do SEHLA/G, ano letivo de 2020: 10 de maio de 2021, lê-se 13 de maio de 2021.
	Essa alteração justifica-se devido a decisão do CEPE, em reunião do dia 23 de abril de 2021.
	Gabinete do Diretor de Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes, SEHLA, de Guarapuava, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, em 27 de abril de 2021.

	Prof. Dr. Ademir Nunes Gonçalves,
	Diretor do Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes - SEHLA/G.
	Port. 9/2019-GR